Warme dranken Grappa’s

Nardini
Bassano

Koffie 2. Ruta
Koffie deca 2. Riserva
Expresso 2. Conte
Expresso machiato 2 chardonnay
Expresso coretto 2. Sfursat chardonnay

(brandy,grappa,sambucca) Banfi brunello

Cappuccino

Irish coffee

Italian coffee

French coffee
Normandische coffee
After coffee (after likeur)
Thee

Latte machiato

egustieven

i Degustieven

After (koffielikeur)
Averna
Ramazotti
Fernet branca
Whiskey
Grants
J.b.
Cognac
Courvoisier
Remy Martin
Vechia Romania
Martel
Marsala
Baileys
Sambucca molinari
Amaretto originale lazzaroni
Originale di Sarronno
Calvados
Drambui
Frangelico (hazelnotenlikeur)
Cointreau
Grand marnier
Limoncello
Madeira
Bual
Malmsey

Desserts
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Santi chardonnay

Marolo brunello

Astoria ]
Barique riserva
jovene fino

Villa colonna amarone

‘Desserts

Dame blanche

Coupe bresilienne

Chocoladetaartje met ijs

Chocomousse

Duo chocomousse

Citroen gevuld met zijn
sorbet

Appelsien gevuld met
zijn sorbet

Tiramisu

Catalaans ijs met kaneel

Tartuffo nero

Zabaione originale con
marsala

Dessertpallet van de dag
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6.50
6.50
8.00
6.00
6.00
7.00

7.00
7.00
7.00
7.00
6.00

9.00



